

Nathan RIVIERE



Age : 27 ans
Adresse : 19 chemin Decotte
Ville : Saint-Denis, Réunion
Téléphone : 0692 78 16 88
E-mail : nathan.riviere@hotmail.fr
Site Web : <http://rivierenathan.fr>

Mon profil :

Après une licence de **Mathématiques** et deux années d'enseignement dans le secondaire de cette discipline, je me réoriente désormais vers les métiers de **l'Informatique**.

Je souhaite acquérir une expérience professionnelle en entreprise afin de développer mes compétences.

Atouts :

- Permis de conduire :
Permis B
- Langues parlées :
 - Français : Courant
 - Anglais : Courant
- Langages de programmations :
 - Python
 - Web : HTML, CSS, php, JavaScript
 - Java, C, Kotlin (Android)
- Bases de données (MySQL)

Mes centres d'intérêts :

- Escalade
- Cinéma

Formations :

- 2013 : Baccalauréat série S *Obtenu*
Saint-Denis, Réunion ; Lycée Bellepierre
- 2013 – 2015 : Classe Préparatoire aux Grandes Écoles CPGE MPSI-MP
Saint-Denis, Réunion ; Lycée Leconte de Lisle, Math, Physique, Sciences de l'ingénieur
- 2015 – 2016 : Licence de Mathématiques *Obtenu*
Saint-Denis, Réunion ; Université de la Réunion.
- 2016-2019 : Master MEEF Mathématiques
Saint-Denis, Réunion ; Université de la Réunion.
- 2019-2020 : Première année de Master Mathématique
Saint-Denis, Réunion ; Université de la Réunion.
- 2020-2022 : Licence d'informatique
Saint-Denis, Réunion ; Université de la Réunion.

Expériences professionnelles :

- 2017 – 2018 : Éducation Nationale : Lycée Bellepierre
Saint-Denis, Réunion
Enseignant Stagiaire en Mathématiques : Enseigner les mathématiques dans une classe de seconde.
- 2018 – 2019 : Éducation Nationale : Collège Lucet Langenier
Sainte-Suzanne, Réunion
Enseignant Stagiaire en Mathématiques : Enseigner les mathématiques dans des classes de sixième.